
Komuna e Deçanit
Drejtoria e Arsimit

EKIPET PËR PARANDALIM DHE REAGIM

NDAJ BRAKTISJES DHE MOSREGJISTRIMIT 

NË ARSIMIN E OBLIGUAR 

Mundësi të
barabarta në
arsim për të

gjithë

Zyrtar për Arsimin e Mesëm të Lartë

Drejtoria Komunale e Arsmit-Deçan

e-mail: Ramiz.Bajramaj@rks-gov.net

ADRESA : Rr. ” Jashar SALIHU ”Nr.51000

Deçan Republika e Kosovës
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